extreme vnciōis

scat. Iterat tū hoc sacramentū in etus surgit de infirmitate: sed se
diuersis infirmitatibus vel in ea pius morit? Rādeo q̄ cum i isto
dem recidua: q̄ non h̄z effectum sacramento sanitas ē effect⁹ secū/
ppetuum: eo q̄ sanitas corporis et darius: t̄ iō non dat nisi fm q̄ ex
ment⁹ (q̄ sūt ei⁹ effectus) reiterari pedit ad sanitatem spūale: q̄ tūc
pñt ⁊ amitti ⁊ recuperari. Deb̄t au/ semp eā inducit dūmō non sit im
tem fieri vncio sup organis q̄nq; pedimentu; ex pte recipient⁹. Vñ
sensuum: q̄ sunt q̄si p̄me radices ptz q̄ vnc⁹ in extremis si non sur
peccādi. Vñ oculi vngunt⁹ ppter vi ḡt ab infirmitate illa p illā vnci/
sum q̄ peccam⁹. Auro& ppter audi/ onem: signu; est q̄ sanitas corps/
tum/narc⁹ ppter odoratum/labia p̄ lis est sibi nocua: t̄ vult dc⁹ poti⁹
pter gustum/man⁹ ppter tactu; pe/ eum sic b̄e infirmū q̄z sanum. vñ
des vñ ppter vñ motuam: qd̄ nō signu; est q̄ infirm⁹ non bñ dispo/
est de necessitate. Cor aut̄ non vñ sit⁹ est in conscientia: ita q̄ adhuc ali/
gat: q̄ est p̄ncipium immediatu; quid h̄z quod impedit ne sanitas
vite ⁊ remotu; actiois: nec genita/ corporalis sibi f̄sticuat. als raro fal/
lia ppter immundiciā ⁊ reuerentia; lit. In h̄c m̄ sac̄o vncio ceterior
sac̄i: nec lingua ppter abominatioz. est sac̄im: sed res sac̄i est sanitas
Item fm Tho. mutilati m̄nigi de corporis ⁊ anime. res aut̄ ⁊ sac̄im ē
bent q̄nto ppter inq̄ui⁹ pñt circa par vncio spūalis interior. i. mentis
res q̄ inungi debuerat: q̄ q̄ius n̄ iocunditas vel solacium. Pōt at
h̄nt membra: tū h̄nt potentias: q̄ h̄c sac̄im sacerdos pferre cum uno
illis membris debent saltem in ra clérico q̄ sibi r̄ndeat ad ōnes ⁊
dice: t̄ iō interi⁹ peccare pñt p ea ad psalmos q̄ ibi dicunt⁹. Si ta/
q̄ ad eos pertinet. Et effectus ex men carē clérico: pōt sol⁹ expedi/
trine vncionis fm Tho. est qdā re totū fm wilhelmū ⁊ Host. Si
sanatio spūalis: q̄ dat h̄z qndā de aut̄ vngi sacerdos nō ē op⁹ cleri/
bilitatem vel ineptitudinem q̄ in eo q̄ r̄ndeat ad psalmos ⁊ ad ōno
nobis reliqui⁹ ex p̄ctō actuali vel nes: sed ip̄enit r̄ndeat sol⁹: dicēs
originali⁹: q̄ quā debilitatem hō ro/ cū dī in letania/ sc̄tā Maria/ ora
borat p hoc sac̄im. Et q̄r hoc ro/ pro me: Sancte Petre/ ora p me
bur seu fortitudo grām facit: secū z̄c. Sūl̄ cum dī a morte ppcta/
non patit p̄ctm. iō ex consequenti r̄ndeat: libera nos dñe. Nec vngā
si inuenit p̄ctm aliquid veniale vel tur sacerdoti man⁹ i palmis iteri
mortale oblitum q̄ ad culpas tol/ orib⁹: q̄r ibi vncie sunt p ep̄m i or/
lit: dūmō nō ponat obex ex pte re dūmō. Sed exteri⁹ vngant⁹ in supfi/
cipiente;. Secundari⁹ at effectus cic. de hoc tū non ē magna vis q̄/
ei⁹ est corporalis sanitas. Sed di. litercunq; faciat: h̄z tamen illud se/
q̄re non semp hoīo infirmus vñ curi⁹ est ⁊ tuni⁹. Practica bui⁹